

Komplementarselskabet Naturenergi 10 ApS

c/o Jacob Carlsen, Charlotteparken 101, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 81 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Hans Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Naturenergi 10 ApS c/o Jacob Carlsen Charlotteparken 101 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 15 81 68 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Dyekjær, Formand Hans Christian Svendsen Kim Richter Jacob Carlsen
Direktion	Hans Christian Svendsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være kompletar i 7 Windpark Cramonhagen GmbH & Co. KG (K/S Naturenergi 10)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.016 kr. mod -6.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.799 kr. mod 30.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.016	-6.413
Andre finansielle indtægter	<u>50.037</u>	<u>43.102</u>
Resultat før skat	44.021	36.689
Skat af årets resultat	<u>-8.222</u>	<u>-6.589</u>
Årets resultat	<u>35.799</u>	<u>30.100</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>35.799</u>	<u>30.100</u>
Disponeret i alt	<u>35.799</u>	<u>30.100</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	443.023	406.424
Tilgodehavender i alt	443.023	406.424
Likvide beholdninger	1.395	2.195
Omsætningsaktiver i alt	444.418	408.619
Aktiver i alt	444.418	408.619

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	311.619	275.820
Egenkapital i alt	<u>436.619</u>	<u>400.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
Anden gæld	2.499	2.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.799</u>	<u>7.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.799</u>	<u>7.799</u>
Passiver i alt	<u>444.418</u>	<u>408.619</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	275.820	245.720
Årets overførte overskud eller underskud	35.799	30.100
	311.619	275.820

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Naturenergi 10.

Hovedtallene i K/S Naturenergi 10 er som følger:

Aktiver i alt	1.934 t.kr.
Egenkapital i alt	502 t.kr.
Hensættelser i alt	578 t.kr.
Gældsforpligtelser i alt	854 t.kr.